Rua 14, nº 735 - Centro - Barretos

De 04/07/2025 a 11/07/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração, Contabilidade, Engenharia, Tecnologia da
informação, Economia.

Desejável Conhecimento em: Pacote Office e Canva. 

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Apoio nas rotinas administrativas do Escritório Regional, suporte para
equipe nos processos operacionais bem como auxílio nos projetos e